CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE

N 9 2% del registro delle deliberazioni

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di impianti di clorazione delle acque di
captazione da pozzi artesiani e distribuite dalla rete dell’Acquedotto Rurale
delle Murge.

Aggiudicazione definitiva e impegno di spesa.
CIG: ZE627810F1

L’anno duemiladiciannove il giorno 2?’5 del mese di (U @Cfo in
Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario straordinario del Consorzio di Bonifica
“Terre d'Apulia” con D.P.G.R. n. 65 del 08/02/2017 ai sensi dell’art. 1 della L.R. n.
12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017 su proposta del Direttore Generale Ing.
Giuseppe Corti, assistito dal segretario verbalizzante, adotta la presente deliberazione;

PREMESSO che:

* Con determinazione del Commissario straordinario n.107 del 06.03.2019 gli uffici
consortili sono stati autorizzati ad esperire le procedure di gara per l'esecuzione dei
lavori in oggetto con il metodo dell affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2
lettera a) tramite trattativa diretta attraverso il portale “Acquistiinretepa” ad opera del
punto ordinante ing. Giuseppe Corti,

* Che con trattativa diretta n.849602 del 11.03.2019, & stata richiesta offerta per i lavori
in oggetto alla ditta Sitad Pool dji Taranto;

VISTO

* Che con documento di stipula del 19.03.2019 n. 1874 dj protocollo, ¢ stata acquisita
Uofferta della ditta Sitad Pool di Taranto per I'importo di €.13. 140,00 per lavori, oltre a
€.160,00 per oneri della sicurezza, oltre I'ITVA corrispondente;

CONSIDERATO che & necessario procedere all'impegno di Spesa totale pari a €, 16.226,00,
di cui €.13.300,00 per imponibile, derivante da lavori e oneri per la sicurezza, e
€.2.926,00 per IVA, per far fronte al pagamento dei lavori in oggetto;

VISTA la delibera commissariale n.219 del 29.04.2019 con la quale si approva il Bilancio
di Previsione dell’esercizio finanziario 2019;

ASSUNTI i poteri di cuj al D.P.G.R. 08.02.2017 n. 65;

DELIBERA

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato;

2. Aggiudicare in via definitiva alla ditta Sitad Poo] con sede in via Plinio, 67 — Taranto,
P.IVA 02429430735 i lavori di fornitura e posa in opera di impianti di clorazione delle
acque di captazione da pozzi artesiani e distribuite dalla rete dell’Acquedotto Rurale
delle Murge, per Iimporto complessivo di €.13.300,00 oltre I'IVA corrispondente;




3. PRENDERE ATTO che la Iimporto complessivo dj €. 16.226,00, riveniente dal pr@ﬁ’é'ﬁ;gR\\

. i " e
deliberato, trova copertura nelle poste contabili del corrente esercizio ﬁnanmarlo,;f
%

4. Dichiarare la presente deliberazione urgente ed immediatamente esecutiva d‘nfsens1 /}j
dell’art.14, comma 2 della L.R. Puglia n.4/20152, al fine dj assicurare la tempe‘ﬁi\ﬁi—gﬁﬁ
di quanto disposto

IL DIRETTORE GENERALE - R.U.P.
Dott. Ing. Giuseppe Corti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Alfredo Borzillo

b BRCREIARE, AUMINISTRATIVA M
{Doil.ssa Maria Luisa Congedo)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente deliberato é stato affisso all’albo consortile il giorno 23[@7( Lo/ Q}

dove restera pubblicato fino al giorno 7«0/

1L SEGRETARIO
i DIRETTG‘HE AREA :’%Ml‘*v’:"!f*ii’b'é'i{;"éi;’W'é '
#Doil.852 Maria Luisa Co

ngedo)




AT consorzio di bonifica terre d'apulia

Ufficio Ragioneria

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA
(art. 183 c. 7 - Decreto Legislativo n. 267/2000)

Esercizio | Numero impegno Provvedimento Importo

2019 1198 Delibera del commissario 16.226,00

Oggetto: FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTI DI CLORAZIONE DELLE ACQUE DI CAPTAZIONE DA POZZI
ARTESIANI E DISTRIBUITE DALLA RETE DELL'ACQUEDOTTO RURALE DELLE MURGE

Beneficiario: SITAD POOL P.iva 02429430735
VIA PLINIO, 67 - 74120 TARANTO

CIG: ZE627810F1 CUP:

Visto il Decreto Legislativo 267/2000 e viste le risultanze degli atti contabili
SI ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa di euro 16.226,00 in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di
spesa registrati al:

litolo 1 - Spese correnti

03 - Acquisto di beni e servizi

02 - Acquisto di servizi

09 - Manutenzione ordinaria e riparazioni

004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Missione 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 04 - Servizio idrico integrato
Capitolo 7035 - Manutenzione ordinaria ed esercizio A.R.M.

Centro di responsabilita: Centro di Responsabilita Finanziaria Unico - (Fusaro Michele)

che presenta la seguente disponibilita:

Stanziamento di competenza 200.000,00
Impegni gia assunti 48.554,83
Disponibilita 151.445,17
Presente impegno 16.226,00
Disponibilita residua 135.219,17
Li, 22/07/2019
AREA FIANZIARIA
7 CONABILITA GENERALE 2
\DHAYRETTNG A AN CASAREALE
Jb o AUTRY L : =
0| BONIFIGA TERRE D'APULIA
CONSORZIO Ui B ANZIARIA

t MRET R
I uR;;;O ; FUBAROQ




